

## Автономная некоммерческая организация повышения социальной и деловой активности «БЕЛАЯ ТРОСТЬ Севастополь»

ОГРН 1179204004616, ИНН 9201521070, КПП 920101001,299006, г. Севастополь, ул. Косарева, 10-54 , тел. +7(978) 011 79 51; e-mail: white.cane.sevastopol@gmail.com

	Федеральному агентству по делам молодежи
на № <u>Ple/12-02</u> от <u>IY. O.Y. 2024</u>	

## Уважаемые коллеги!

Автономная некоммерческая организация повышения социальной и деловой активности «БЕЛАЯ ТРОСТЬ СЕВАСТОПОЛЬ» готова оказать поддержку реализации проекта «ЖБ: Живая библиотека. Подкасты» (далее – Проект), руководителем которого является Новожилова Яна Владимировна.

Считаем цель проекта максимально актуальной в настоящее время. Ведь проект направлен на развитие у молодёжи города Севастополя толерантного отношения к людям с инвалидностью. Создание условий для развития безопасного инклюзивного общества.

АНО «БЕЛАЯ ТРОСТЬ СЕВАСТОПОЛЬ» поддерживает Проект для участия в Конкурсе, а также готова оказать информационную, консультационную и методическую, организационную поддержку в рамках реализации Проекта.

С уважением, президент АНО «БЕЛАЯ ТРОСТЬ Севастополь»

